2013年度JIA九州支部大分地域会　第8回例会

日時 ２． 事務局　金田

会場

出席者

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 後藤洋一 ３． その他：参加者全員のﾌﾘｰﾄｰｸ

１． 報告事項

① 後藤幹事

④技術研修会～紹介だけでない範囲で考えたい

①ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動～JIAらしい内容の検討

③学生教育への応援～事務所・設計図・会員作品等

②建築視察ﾂｱｰ～一般の方を含んだ建築見学ｺｰｽ

次年度の活動について

その他委員会には全員が所属し、活動を通して

一般の方が参加しやすい例会としたい。

　　を通して、若い世代との交流を図りたい

　　を考えていきたい

例会の回数や内容等、例会企画委員会で考え、

公益性の確保を図りたい。

2013年 11月21日（木）　19:00 ～ 21:00

ＪＩＡ会員 出席 7名、委任状 6名

協力会員 4名、一般 2名

に決定。希望者を支部事務局に連絡する。

ホルトホール大分403会議室

支部役員会報告

新国立競技場設計・近畿支部会員の件等、役員会の

報告をする。ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰの開催はH26年2月1・2日

	11.21